
ZARZĄDZENIE NR 28/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

zmieniające w sprawie wprowadzenia systemu zastępstw  podczas nieobecności pracownika 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021r. 
poz. 1372, ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 24/21   Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia  22 lutego 2021 r. zmienia się 
załącznik, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEEEE117-2FF4-47F5-8103-2ABCCD389CC4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 28/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Stanowisko zastępowane Imię i nazwisko  pracownika 
zastępowanego 

Imię i nazwisko 
pracownika zastępującego 

Wójt Gminy Krzysztof Krajewski Henryka Szklaruk 
Sekretarz Gminy  Henryka Szklaruk Agnieszka Idźkowska 
Skarbnik Gminy Wojciech Piekutowski Teresa Kadłubowska 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
Kierownik Referatu Agnieszka Idźkowska Ireneusz Brzozowski 
Ds. obsługi sekretariatu Katarzyna Prużanin  Agata Wyszomirska 

Ds. obsługi informatycznej Andrzej Szuberski Ireneusz Brzozowski 
Ds. ewidencji ludności i 
dowodów osobistych 

Ireneusz Brzozowski Andrzej Szuberski 

 Ds. obronnych, zarządzania 
kryzysowego i ppoż. 

Agata Wyszomirska Anna Szepietowska 

Ds. organizacyjno-
kancelaryjnych 

Bogumiła Choińska Iwona Ogrodnik 

Ds. obsługi elektronicznej i 
archiwizacji 

Iwona Ogrodnik Bogumiła Choińska 

Ds. obsługi rady i kadr Anna Szepietowska Katarzyna Prużanin 
Referat Infrastruktury i Rozwoju 

Kierownik Referatu Sylwia Grochowska Dariusz Deszczyński 
Ds. inwestycji  Dariusz Deszczyński Karolina Saniewska 
Ds. drogownictwa Marek Godlewski Michał Ciemiecki 
Ds. ochrony środowiska Michał Ciemiecki Marek Godlewski 
Ds. gospodarowania 
nieruchomościami 

Karolina Saniewska Dariusz Deszczyński 

Ds. projektów Paulina Śliwowska Sylwia Grochowska 
Referat Finansowo-Księgowy 

Kierownik Referatu Teresa Kadłubowska Jadwiga Łętowska 
Ds. księgowości jednostek  Jadwiga Łętowska Marta Szepietowska 
Ds.    wynagrodzeń  Marta Szepietowska Agnieszka Godlewska 

Ds. płatności i środków trwałych Agnieszka Godlewska Marta Szepietowska 
Referat Podatków i Opłat 

Kierownik Referatu Wojciech Piekutowski Barbara Dmochowska  
Ds. księgowości podatkowej Agata Niewińska Barbara Dmochowska 
Ds. zobowiązań podatkowych Barbara Dmochowska Agata Niewińska 
Ds. opłat za gospodarowanie 
odpadami 

Marta Wysocka Agata Niewińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEEEE117-2FF4-47F5-8103-2ABCCD389CC4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

